МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011                                                                                                             № 07

с.Вертикос

 Об утверждении расчета

размера субвенций

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, п.6. ч.1. ст.14 и ч. 4 ст. 15  Федерального Закона от 06. 10. 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Методикой расчета субвенций на осуществление полномочий по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, утвержденной постановлением главы Вертикосского сельского поселения от 06. 05. 2009 № 23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет размера субвенции на осуществление полномочий по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания  на 2011 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории- финансиста Гриневу Елену Владимировну

Глава Вертикосского

сельского поселения:

Г.В.Галинский

Утвержден постановлением Главы

     Вертикосского сельского поселения

        от 21.03.2011 № 07

                   Приложение

Расчет размера субвенции  на осуществление полномочий по приобретению, строительству и реконструкции жилых помещений для переселения граждан, проживающих по договорам социального найма в жилых помещениях, признанных непригодными для проживания на 2011 год.

	С полн. = Зт. р. *S пос. / S район

	Муниципальное образование

Площадь ветхого жилого фонда                             S пос., кв.м

Размер субвенций на выполнение полномочий                          С полн., руб.

Вертикосское сельское поселение

1 080,6

2 328

Расчетные данные

Общая  площадь ветхого и аварийного жилищного фонда,  S район, кв.м

31449,4

ФОТ год (с учетом ЕСН) год, руб.

307960

ФОТ полн. (20% от ФОТ), руб.

61592

МЗ (10% от ФОТ полн.), руб.

6159,2

Зт полн. ( ФОТ полн.+МЗ), руб.

67751,2